
1. Schulcup 2020/21 Mo. 12.10.2020 16:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Unterrstufe weiblich  (14) 2,2 km  35 Hm 11 P

1(44) 2(32) 3(45) 4(37) 5(35) 6(34) 7(39) 8(33) 9(40) 10(38) 11(99) Ziel

1 60 Aigmüller Camilla 13:39 0:36 2:02 2:47 4:26 5:49 6:49 7:13 8:15 11:23 12:24 13:21 13:39

BG/BRG Kirchengasse 0:36 1:26 0:45 1:39 1:23 1:00 0:24 1:02 3:08 1:01 0:57 0:18

2 81 Monsberger Eva 20:01 0:43 2:50 4:01 6:21 8:33 10:20 11:09 12:33 16:59 18:15 19:31 20:01

BG/BRG Kirchengasse 0:43 2:07 1:11 2:20 2:12 1:47 0:49 1:24 4:26 1:16 1:16 0:30

3 5 Friedl Eva 20:29 0:37 2:14 3:04 4:40 6:10 7:36 8:10 9:14 17:53 19:08 20:07 20:29

BG/BRG/BORG Oberschützen 0:37 1:37 0:50 1:36 1:30 1:26 0:34 1:04 8:39 1:15 0:59 0:22

4 70 Holzer Kerstin 23:08 0:46 2:46 3:52 6:03 8:02 9:18 9:59 11:09 20:29 21:34 22:44 23:08

BG/BRG Kirchengasse 0:46 2:00 1:06 2:11 1:59 1:16 0:41 1:10 9:20 1:05 1:10 0:24

5 25 Stark Valentina 24:53 0:53 2:56 4:01 6:10 8:18 10:08 10:58 12:11 21:52 23:06 24:25 24:53

BG/BRG/BORG Oberschützen 0:53 2:03 1:05 2:09 2:08 1:50 0:50 1:13 9:41 1:14 1:19 0:28

6 8 Halwachs Emily 26:01 0:41 3:54 4:58 7:08 9:15 11:03 11:49 13:05 23:12 24:17 25:37 26:01

BG/BRG/BORG Oberschützen 0:41 3:13 1:04 2:10 2:07 1:48 0:46 1:16 10:07 1:05 1:20 0:24

7 84 Peinsith Tanja 26:54 0:52 3:42 4:54 8:07 11:46 14:16 15:11 16:55 23:12 24:52 26:31 26:54

BG/BRG Kirchengasse 0:52 2:50 1:12 3:13 3:39 2:30 0:55 1:44 6:17 1:40 1:39 0:23

8 114 Guttman Alice 38:16 0:42 3:02 4:27 7:17 24:08 25:44 26:44 28:30 34:26 36:15 37:49 38:16

BG/BRG Fürstenfeld 0:42 2:20 1:25 2:50 16:51 1:36 1:00 1:46 5:56 1:49 1:34 0:27

9 106 Egger Aurelie 40:18 0:44 4:59 6:23 9:14 26:05 27:38 28:41 30:28 36:18 37:59 39:47 40:18

BG/BRG Fürstenfeld 0:44 4:15 1:24 2:51 16:51 1:33 1:03 1:47 5:50 1:41 1:48 0:31

10 63 Bouche Jana 52:39 2:24 7:22 9:23 13:54 19:34 28:49 31:06 33:38 48:17 50:13 52:09 52:39

BG/BRG Kirchengasse 2:24 4:58 2:01 4:31 5:40 9:15 2:17 2:32 14:39 1:56 1:56 0:30

11 77 Krömer Emily 53:41 3:20 8:30 10:28 15:09 20:17 30:00 32:09 34:41 49:33 51:15 53:02 53:41

BG/BRG Kirchengasse 3:20 5:10 1:58 4:41 5:08 9:43 2:09 2:32 14:52 1:42 1:47 0:39

12 74 Koren Carola 54:52 4:30 9:29 11:27 15:51 21:31 30:59 33:00 35:35 50:23 52:20 54:08 54:52

BG/BRG Kirchengasse 4:30 4:59 1:58 4:24 5:40 9:28 2:01 2:35 14:48 1:57 1:48 0:44

134 Schneider Aregash Aufg 0:40 3:15 4:16 6:47 ----- ----- ----- ----- ----- 34:57 37:35 38:52

BG/BRG Fürstenfeld 0:40 2:35 1:01 2:31 28:10 2:38 1:17

119 Koller Mia Aufg 0:50 5:28 6:43 9:06 ----- ----- ----- ----- ----- 36:55 39:37 40:52

BG/BRG Fürstenfeld 0:50 4:38 1:15 2:23 27:49 2:42 1:15

Oberstufe weiblich  (19) 3,6 km  70 Hm 12 P

1(71) 2(42) 3(41) 4(35) 5(43) 6(61) 7(62) 8(63) 9(64) 10(65) 11(70) 12(99)

Ziel

1 61 Aigmüller Flora 30:00 2:57 6:08 7:53 10:32 13:08 16:37 18:12 19:17 21:07 25:10 28:19 29:36

BG/BRG Kirchengasse 2:57 3:11 1:45 2:39 2:36 3:29 1:35 1:05 1:50 4:03 3:09 1:17

30:00 23:11

0:24 *45

2 130 Scheikl Helene 35:31 4:08 8:43 10:55 13:56 16:21 19:41 21:33 23:06 26:08 28:08 33:45 35:05

BG/BRG Fürstenfeld 4:08 4:35 2:12 3:01 2:25 3:20 1:52 1:33 3:02 2:00 5:37 1:20

35:31

0:26

3 88 Scheidl Martina 37:30 6:12 10:04 14:17 16:52 18:58 22:47 24:38 26:32 28:43 30:46 35:59 37:09

BG/BRG Kirchengasse 6:12 3:52 4:13 2:35 2:06 3:49 1:51 1:54 2:11 2:03 5:13 1:10

37:30 3:23

0:21 *45

4 62 Bisping Marie 40:34 3:51 8:28 10:37 13:57 16:28 20:24 22:31 23:55 26:10 28:34 38:44 40:06

BG/BRG Kirchengasse 3:51 4:37 2:09 3:20 2:31 3:56 2:07 1:24 2:15 2:24 10:10 1:22

40:34

0:28

5 90 Stracke Amelie 42:36 4:05 9:13 11:36 15:15 17:55 22:39 27:10 28:55 32:14 34:43 40:19 42:08

BG/BRG Kirchengasse 4:05 5:08 2:23 3:39 2:40 4:44 4:31 1:45 3:19 2:29 5:36 1:49

42:36

0:28

6 28 Varga Marie 46:58 4:12 7:42 9:58 13:34 17:25 21:35 23:27 25:43 31:55 36:28 45:09 46:37

BG/BRG/BORG Oberschützen 4:12 3:30 2:16 3:36 3:51 4:10 1:52 2:16 6:12 4:33 8:41 1:28

46:58 16:40 34:21

0:21 *39 *45

7 46 Johnson Aileen 55:10 6:13 12:31 15:33 18:52 28:39 36:01 37:58 39:26 43:56 47:50 53:13 54:50

BORG Jennersdorf 6:13 6:18 3:02 3:19 9:47 7:22 1:57 1:28 4:30 3:54 5:23 1:37

55:10

0:20

8 27 Tirvuica Vanessa 55:24 5:19 12:16 15:53 19:45 25:18 33:06 35:27 38:51 42:10 45:14 53:03 55:02

BG/BRG/BORG Oberschützen 5:19 6:57 3:37 3:52 5:33 7:48 2:21 3:24 3:19 3:04 7:49 1:59

55:24

0:22

9 34 Deutsch Christina 56:48 10:55 15:55 18:13 21:44 24:35 32:25 34:43 36:17 43:15 46:07 54:46 56:27

BORG Jennersdorf 10:55 5:00 2:18 3:31 2:51 7:50 2:18 1:34 6:58 2:52 8:39 1:41

56:48

0:21

10 12 Lehner Livia 58:19 6:36 15:20 18:54 22:47 28:18 35:59 38:25 41:53 45:09 48:09 56:04 57:56

BG/BRG/BORG Oberschützen 6:36 8:44 3:34 3:53 5:31 7:41 2:26 3:28 3:16 3:00 7:55 1:52

58:19

0:23

11 57 Stöger Patricia 1:00:53 4:10 11:10 19:20 22:40 34:39 40:43 43:22 44:59 48:45 51:46 58:44 1:00:30

BORG Jennersdorf 4:10 7:00 8:10 3:20 11:59 6:04 2:39 1:37 3:46 3:01 6:58 1:46

1:00:53 53:20

0:23 *45

12 44 Hammer Julia 1:36:55 7:28 17:29 20:40 25:33 38:26 51:31 56:20 1:01:22 1:07:04 1:16:33 1:34:25 1:36:25

BORG Jennersdorf 7:28 10:01 3:11 4:53 12:53 13:05 4:49 5:02 5:42 9:29 17:52 2:00

1:36:55

0:30

13 43 Gutmann Elisa 1:38:26 9:03 19:00 22:17 27:06 39:57 53:03 57:52 1:02:54 1:08:40 1:18:13 1:35:58 1:37:58

BORG Jennersdorf 9:03 9:57 3:17 4:49 12:51 13:06 4:49 5:02 5:46 9:33 17:45 2:00

1:38:26

0:28



1. Schulcup 2020/21 Mo. 12.10.2020 16:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe weiblich  (19) 3,6 km  70 Hm 12 P (Forts.)

1(71) 2(42) 3(41) 4(35) 5(43) 6(61) 7(62) 8(63) 9(64) 10(65) 11(70) 12(99)

Ziel

126 Perl Katharina Fehlst ----- ----- ----- 7:34 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 15:40

BG/BRG Fürstenfeld 7:34 8:06

16:09 0:29 2:07 4:36 8:37 9:08 10:01 13:37 14:40

0:29 *44 *32 *37 *34 *39 *33 *40 *38

82 Monsberger Theresa Fehlst 3:36 7:52 10:17 ----- 16:26 20:27 22:28 23:45 26:02 28:25 32:05 33:58

BG/BRG Kirchengasse 3:36 4:16 2:25 6:09 4:01 2:01 1:17 2:17 2:23 3:40 1:53

34:31

0:33

18 Misik Miriam Fehlst 12:47 22:10 25:35 31:23 42:16 49:35 55:37 1:05:21 1:13:08 ----- ----- -----

BG/BRG/BORG Oberschützen 12:47 9:23 3:25 5:48 10:53 7:19 6:02 9:44 7:47

142 Zotter Katharina N Ang

BHAK Fürstenfeld

73 König Laura N Ang

BG/BRG Kirchengasse

92 Winkler Hannah N Ang

BG/BRG Kirchengasse

Unterstufe männlich  (32) 2,4 km  35 Hm 12 P

1(46) 2(31) 3(32) 4(45) 5(40) 6(36) 7(35) 8(34) 9(39) 10(33) 11(38) 12(99)

Ziel

1 131 Scheuer Lukas 19:40 0:26 1:18 2:29 3:29 5:16 7:30 9:30 10:51 11:37 12:50 18:03 19:13

BG/BRG Fürstenfeld 0:26 0:52 1:11 1:00 1:47 2:14 2:00 1:21 0:46 1:13 5:13 1:10

19:40

0:27

2 94 Greiner Moritz 19:55 0:22 0:57 1:50 2:39 4:17 6:24 11:49 12:50 13:22 14:28 18:24 19:35

Bischöfl.  Gymnasium 0:22 0:35 0:53 0:49 1:38 2:07 5:25 1:01 0:32 1:06 3:56 1:11

19:55

0:20

3 120 Konrad Laurenz 20:39 0:24 1:09 2:23 3:19 4:57 7:12 10:28 11:51 12:36 13:50 19:04 20:07

BG/BRG Fürstenfeld 0:24 0:45 1:14 0:56 1:38 2:15 3:16 1:23 0:45 1:14 5:14 1:03

20:39

0:32

4 115 Houdek Felix 21:37 0:32 1:27 2:49 4:06 6:02 8:31 11:29 12:50 13:34 14:46 20:04 21:08

BG/BRG Fürstenfeld 0:32 0:55 1:22 1:17 1:56 2:29 2:58 1:21 0:44 1:12 5:18 1:04

21:37

0:29

5 20 Prader Philipp 23:15 0:24 1:09 2:47 4:13 5:48 7:38 9:25 11:17 11:58 13:33 21:43 22:56

BG/BRG/BORG Oberschützen 0:24 0:45 1:38 1:26 1:35 1:50 1:47 1:52 0:41 1:35 8:10 1:13

23:15

0:19

6 135 Schnepf Oliver 24:14 0:29 1:16 2:26 3:26 5:43 8:07 13:01 14:51 15:34 16:53 22:36 23:46

BG/BRG Fürstenfeld 0:29 0:47 1:10 1:00 2:17 2:24 4:54 1:50 0:43 1:19 5:43 1:10

24:14

0:28

7 87 Scheidl Klaus 25:54 0:38 1:20 2:25 3:26 9:20 11:16 16:48 17:53 18:28 19:41 24:15 25:30

BG/BRG Kirchengasse 0:38 0:42 1:05 1:01 5:54 1:56 5:32 1:05 0:35 1:13 4:34 1:15

25:54 5:24

0:24 *37

8 112 Gollinger Paul 25:57 0:28 1:30 2:57 4:06 10:23 12:27 15:33 16:54 17:38 18:53 24:09 25:27

BG/BRG Fürstenfeld 0:28 1:02 1:27 1:09 6:17 2:04 3:06 1:21 0:44 1:15 5:16 1:18

25:57

0:30

9 110 Fuchs Maximilian 28:16 0:40 1:51 3:22 4:43 8:16 12:06 15:02 16:55 17:42 19:08 26:15 27:50

BG/BRG Fürstenfeld 0:40 1:11 1:31 1:21 3:33 3:50 2:56 1:53 0:47 1:26 7:07 1:35

28:16

0:26

10 19 Pöll Markus 28:41 0:33 1:39 3:06 4:17 6:53 10:02 12:43 14:43 15:27 17:11 26:43 28:13

BG/BRG/BORG Oberschützen 0:33 1:06 1:27 1:11 2:36 3:09 2:41 2:00 0:44 1:44 9:32 1:30

28:41

0:28

11 23 Schriefl Nicolas 29:21 0:29 1:35 2:58 4:29 10:41 13:07 15:10 17:10 17:51 19:18 27:25 29:00

BG/BRG/BORG Oberschützen 0:29 1:06 1:23 1:31 6:12 2:26 2:03 2:00 0:41 1:27 8:07 1:35

29:21

0:21

12 17 Marth Nicolas 31:34 0:49 1:50 3:00 4:22 6:15 8:53 13:35 15:10 15:50 17:14 29:51 31:11

BG/BRG/BORG Oberschützen 0:49 1:01 1:10 1:22 1:53 2:38 4:42 1:35 0:40 1:24 12:37 1:20

31:34

0:23

13 132 Schmalhardt Matthias 31:45 4:08 4:49 6:20 7:33 9:47 12:14 18:07 19:30 20:21 22:19 29:55 31:18

BG/BRG Fürstenfeld 4:08 0:41 1:31 1:13 2:14 2:27 5:53 1:23 0:51 1:58 7:36 1:23

31:45 1:09

0:27 *31

14 29 Wagner Maximilian 32:42 0:36 2:11 3:49 5:21 10:40 13:45 16:57 18:44 19:35 21:17 30:44 32:13

BG/BRG/BORG Oberschützen 0:36 1:35 1:38 1:32 5:19 3:05 3:12 1:47 0:51 1:42 9:27 1:29

32:42

0:29

15 22 Schranz Benjamin 33:20 0:27 1:29 2:44 4:05 8:34 11:26 15:09 16:49 17:28 18:52 31:30 32:55

BG/BRG/BORG Oberschützen 0:27 1:02 1:15 1:21 4:29 2:52 3:43 1:40 0:39 1:24 12:38 1:25

33:20

0:25

16 11 Laschober Sebastian 33:22 0:51 2:12 4:09 5:28 8:11 11:30 14:03 16:11 17:06 18:46 31:25 32:54

BG/BRG/BORG Oberschützen 0:51 1:21 1:57 1:19 2:43 3:19 2:33 2:08 0:55 1:40 12:39 1:29

33:22

0:28



1. Schulcup 2020/21 Mo. 12.10.2020 16:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Unterstufe männlich  (32) 2,4 km  35 Hm 12 P (Forts.)

1(46) 2(31) 3(32) 4(45) 5(40) 6(36) 7(35) 8(34) 9(39) 10(33) 11(38) 12(99)

Ziel

17 24 Spanring Michael 34:03 0:30 1:13 2:28 3:34 6:09 8:36 21:02 22:14 22:53 24:14 32:34 33:43

BG/BRG/BORG Oberschützen 0:30 0:43 1:15 1:06 2:35 2:27 12:26 1:12 0:39 1:21 8:20 1:09

34:03

0:20

18 13 Lehner Matteo 34:42 0:54 2:32 4:07 5:30 12:40 15:36 19:00 20:37 21:29 23:06 32:47 34:14

BG/BRG/BORG Oberschützen 0:54 1:38 1:35 1:23 7:10 2:56 3:24 1:37 0:52 1:37 9:41 1:27

34:42

0:28

19 1 Arthofer Maximilian 35:25 0:35 2:58 4:11 5:26 10:52 13:41 17:34 19:22 20:03 21:26 33:17 35:00

BG/BRG/BORG Oberschützen 0:35 2:23 1:13 1:15 5:26 2:49 3:53 1:48 0:41 1:23 11:51 1:43

35:25

0:25

20 2 Brenner Moritz 38:37 4:32 5:16 6:30 7:40 10:59 14:45 17:08 19:09 19:56 21:31 36:37 38:11

BG/BRG/BORG Oberschützen 4:32 0:44 1:14 1:10 3:19 3:46 2:23 2:01 0:47 1:35 15:06 1:34

38:37

0:26

21 69 Hofer Lukas 39:54 0:37 1:47 3:04 4:14 10:03 12:44 18:50 20:44 21:54 23:47 37:59 39:26

BG/BRG Kirchengasse 0:37 1:10 1:17 1:10 5:49 2:41 6:06 1:54 1:10 1:53 14:12 1:27

39:54

0:28

22 80 Mittendrein Noah 41:06 2:03 3:00 4:14 5:22 11:16 13:52 20:00 21:48 23:05 24:56 39:11 40:36

BG/BRG Kirchengasse 2:03 0:57 1:14 1:08 5:54 2:36 6:08 1:48 1:17 1:51 14:15 1:25

41:06

0:30

23 83 Mosing/Sorger Moritz/Manuel42:45 0:31 2:10 3:50 5:33 10:28 14:24 18:33 21:29 22:33 24:38 40:00 42:17

BG/BRG Kirchengasse 0:31 1:39 1:40 1:43 4:55 3:56 4:09 2:56 1:04 2:05 15:22 2:17

42:45

0:28

24 67 Greiner Anton 52:40 0:39 1:49 7:32 8:59 15:26 18:57 24:30 26:54 27:56 30:46 49:04 52:12

BG/BRG Kirchengasse 0:39 1:10 5:43 1:27 6:27 3:31 5:33 2:24 1:02 2:50 18:18 3:08

52:40

0:28

25 143 Maieregger-Kantor Kristian1:08:09 0:45 2:06 3:56 5:10 7:05 14:07 51:13 53:09 54:07 55:44 1:05:34 1:07:36

NMS Fürstenfeld 0:45 1:21 1:50 1:14 1:55 7:02 37:06 1:56 0:58 1:37 9:50 2:02

1:08:09

0:33

137 Voraber Florian Aufg 0:34 1:41 3:09 4:16 6:16 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 29:55

BG/BRG Fürstenfeld 0:34 1:07 1:28 1:07 2:00 23:39

30:32

0:37

71 Janek Werner N Ang

BG/BRG Kirchengasse

72 Klingenberg Felix N Ang

BG/BRG Kirchengasse

107 Fauster Leon N Ang

BG/BRG Fürstenfeld

111 Geier Marius N Ang

BG/BRG Fürstenfeld

123 Malek Thomas N Ang

BG/BRG Fürstenfeld

113 Gruber Moritz N Ang

BG/BRG Fürstenfeld

Oberstufe männlich  (28) 4,2 km  70 Hm 15 P

1(67) 2(63) 3(62) 4(61) 5(64) 6(41) 7(42) 8(38) 9(71) 10(32) 11(43) 12(34)

13(36) 14(70) 15(99) Ziel

1 138 Zapf Kilian 22:34 0:26 1:43 2:37 3:53 4:54 8:52 10:30 12:28 13:26 14:22 17:13 18:04

BG/BRG Fürstenfeld 0:26 1:17 0:54 1:16 1:01 3:58 1:38 1:58 0:58 0:56 2:51 0:51

20:12 21:21 22:14 22:34

2:08 1:09 0:53 0:20

2 105 Brabek Peter 23:03 0:29 1:49 2:44 4:01 5:05 9:48 11:26 13:23 14:17 15:16 17:32 18:24

BG/BRG Fürstenfeld 0:29 1:20 0:55 1:17 1:04 4:43 1:38 1:57 0:54 0:59 2:16 0:52

20:27 21:43 22:43 23:03

2:03 1:16 1:00 0:20

3 93 Greiner Gustav 26:02 0:51 2:11 3:12 4:33 5:41 11:04 13:04 15:09 16:14 17:12 19:46 20:55

Bischöfl.  Gymnasium 0:51 1:20 1:01 1:21 1:08 5:23 2:00 2:05 1:05 0:58 2:34 1:09

23:10 24:37 25:41 26:02

2:15 1:27 1:04 0:21

4 125 Monsberger Elias 26:12 0:49 2:07 3:09 4:23 5:33 10:21 12:29 14:38 15:38 17:10 19:39 20:39

BG/BRG Fürstenfeld 0:49 1:18 1:02 1:14 1:10 4:48 2:08 2:09 1:00 1:32 2:29 1:00

22:55 24:36 25:52 26:12 14:06

2:16 1:41 1:16 0:20 *70

5 128 Prutsch Joel 27:42 0:45 2:02 3:01 4:31 5:46 10:36 12:55 15:01 16:11 17:22 19:59 21:00

BG/BRG Fürstenfeld 0:45 1:17 0:59 1:30 1:15 4:50 2:19 2:06 1:10 1:11 2:37 1:01

24:51 26:15 27:24 27:42

3:51 1:24 1:09 0:18

6 139 Zrim Jakob 27:48 0:32 1:52 2:53 4:19 5:25 11:06 13:26 15:21 17:24 18:21 21:30 22:23

BG/BRG Fürstenfeld 0:32 1:20 1:01 1:26 1:06 5:41 2:20 1:55 2:03 0:57 3:09 0:53

24:59 26:18 27:26 27:48

2:36 1:19 1:08 0:22

7 122 Maier Thomas 32:27 0:27 1:58 3:02 4:31 5:50 13:40 15:52 18:03 21:00 22:11 24:47 25:46

BG/BRG Fürstenfeld 0:27 1:31 1:04 1:29 1:19 7:50 2:12 2:11 2:57 1:11 2:36 0:59

28:17 30:52 32:01 32:27 17:30

2:31 2:35 1:09 0:26 *70



1. Schulcup 2020/21 Mo. 12.10.2020 16:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Oberstufe männlich  (28) 4,2 km  70 Hm 15 P (Forts.)

1(67) 2(63) 3(62) 4(61) 5(64) 6(41) 7(42) 8(38) 9(71) 10(32) 11(43) 12(34)

13(36) 14(70) 15(99) Ziel

8 129 Roch Roland 38:12 0:36 2:49 4:09 6:29 8:18 14:59 19:12 22:10 23:47 25:41 29:18 30:51

BG/BRG Fürstenfeld 0:36 2:13 1:20 2:20 1:49 6:41 4:13 2:58 1:37 1:54 3:37 1:33

34:30 36:29 37:49 38:12

3:39 1:59 1:20 0:23

9 7 Gruber Philipp 43:06 1:04 3:16 4:44 7:53 9:02 15:29 17:59 21:15 22:38 24:36 28:52 32:13

BG/BRG/BORG Oberschützen 1:04 2:12 1:28 3:09 1:09 6:27 2:30 3:16 1:23 1:58 4:16 3:21

38:28 41:19 42:49 43:06

6:15 2:51 1:30 0:17

10 16 Mansberger Tobias 46:48 1:02 4:26 5:56 8:09 9:48 18:30 23:31 27:03 29:03 30:50 35:41 37:30

BG/BRG/BORG Oberschützen 1:02 3:24 1:30 2:13 1:39 8:42 5:01 3:32 2:00 1:47 4:51 1:49

42:48 45:02 46:30 46:48

5:18 2:14 1:28 0:18

11 140 Egger Laurenz 47:54 0:47 3:22 5:30 8:09 9:49 18:54 23:58 26:37 28:54 31:26 36:39 38:18

BHAK Fürstenfeld 0:47 2:35 2:08 2:39 1:40 9:05 5:04 2:39 2:17 2:32 5:13 1:39

42:33 45:43 47:34 47:54

4:15 3:10 1:51 0:20

12 38 Fink Jakob 53:44 0:43 5:26 7:04 9:25 11:47 21:20 24:32 27:11 29:03 30:53 38:31 39:40

BORG Jennersdorf 0:43 4:43 1:38 2:21 2:22 9:33 3:12 2:39 1:52 1:50 7:38 1:09

44:38 51:28 53:21 53:44

4:58 6:50 1:53 0:23

13 4 Faschinger Florian 53:50 1:16 4:38 6:23 8:24 10:41 18:06 21:52 27:53 29:47 31:49 37:26 38:28

BG/BRG/BORG Oberschützen 1:16 3:22 1:45 2:01 2:17 7:25 3:46 6:01 1:54 2:02 5:37 1:02

42:41 51:48 53:32 53:50

4:13 9:07 1:44 0:18

14 15 Mansberger Jakob 55:29 2:37 6:41 8:53 11:10 13:18 23:50 27:58 33:08 36:00 38:09 45:18 46:46

BG/BRG/BORG Oberschützen 2:37 4:04 2:12 2:17 2:08 10:32 4:08 5:10 2:52 2:09 7:09 1:28

50:40 53:05 55:09 55:29

3:54 2:25 2:04 0:20

15 141 Strobl Lion 1:11:11 1:03 4:21 5:57 8:48 11:39 20:42 34:38 39:37 42:53 45:55 56:51 59:45

BHAK Fürstenfeld 1:03 3:18 1:36 2:51 2:51 9:03 13:56 4:59 3:16 3:02 10:56 2:54

1:03:39 1:08:48 1:10:45 1:11:11

3:54 5:09 1:57 0:26

16 50 Paulitsch Marco 1:26:26 1:04 4:35 6:20 9:55 12:15 55:04 57:56 1:01:27 1:03:23 1:06:35 1:12:24 1:16:25

BORG Jennersdorf 1:04 3:31 1:45 3:35 2:20 42:49 2:52 3:31 1:56 3:12 5:49 4:01

1:20:06 1:23:57 1:26:01 1:26:26

3:41 3:51 2:04 0:25

17 53 Seidl Mario 1:33:03 3:37 6:44 8:51 10:57 18:43 32:30 36:43 41:41 55:47 59:46 1:06:14 1:08:48

BORG Jennersdorf 3:37 3:07 2:07 2:06 7:46 13:47 4:13 4:58 14:06 3:59 6:28 2:34

1:28:04 1:30:57 1:32:35 1:33:03

19:16 2:53 1:38 0:28

18 48 Mrazek Philip 1:33:51 4:40 7:32 9:48 11:45 19:37 33:23 37:29 42:32 56:21 1:00:26 1:07:08 1:09:33

BORG Jennersdorf 4:40 2:52 2:16 1:57 7:52 13:46 4:06 5:03 13:49 4:05 6:42 2:25

1:21:33 1:31:46 1:33:25 1:33:51 13:43

12:00 10:13 1:39 0:26 *63

19 36 Dornik Matthias 1:34:51 0:53 13:07 14:51 18:28 20:43 1:03:36 1:06:27 1:09:55 1:11:52 1:15:03 1:20:58 1:24:58

BORG Jennersdorf 0:53 12:14 1:44 3:37 2:15 42:53 2:51 3:28 1:57 3:11 5:55 4:00

1:28:37 1:32:26 1:34:26 1:34:51

3:39 3:49 2:00 0:25

20 55 Neuper Wenzel 1:36:11 1:14 9:16 11:25 13:30 21:16 35:09 39:18 44:14 58:08 1:02:27 1:08:56 1:11:22

BORG Jennersdorf 1:14 8:02 2:09 2:05 7:46 13:53 4:09 4:56 13:54 4:19 6:29 2:26

1:30:39 1:33:35 1:35:28 1:36:11

19:17 2:56 1:53 0:43

21 56 Seebacher Kilian 1:37:04 2:44 10:41 12:50 14:51 22:37 36:41 40:41 45:39 59:54 1:03:33 1:10:20 1:12:44

BORG Jennersdorf 2:44 7:57 2:09 2:01 7:46 14:04 4:00 4:58 14:15 3:39 6:47 2:24

1:32:03 1:34:56 1:36:34 1:37:04 16:50

19:19 2:53 1:38 0:30 *63

22 144 Lasni Jan Lukas 1:39:00 4:19 12:21 14:34 16:32 24:18 38:15 42:18 47:21 1:01:36 1:05:25 1:11:53 1:14:32

BORG Jennersdorf 4:19 8:02 2:13 1:58 7:46 13:57 4:03 5:03 14:15 3:49 6:28 2:39

1:33:37 1:36:44 1:38:24 1:39:00 18:27

19:05 3:07 1:40 0:36 *63

23 54 Pummer Robin 1:41:21 2:13 6:03 7:54 17:34 37:46 48:15 52:24 1:00:40 1:04:18 1:08:06 1:14:34 1:17:22

BORG Jennersdorf 2:13 3:50 1:51 9:40 20:12 10:29 4:09 8:16 3:38 3:48 6:28 2:48

1:36:14 1:39:16 1:40:55 1:41:21 0:30

18:52 3:02 1:39 0:26 *46

24 58 Tragler Fabian 1:42:49 3:38 7:08 8:47 18:44 38:50 49:25 53:34 1:01:50 1:05:32 1:09:14 1:15:54 1:18:23

BORG Jennersdorf 3:38 3:30 1:39 9:57 20:06 10:35 4:09 8:16 3:42 3:42 6:40 2:29

1:37:40 1:40:35 1:42:17 1:42:49

19:17 2:55 1:42 0:32

25 39 Gumhold Tale 1:45:07 5:31 9:05 10:58 14:59 30:19 43:59 48:19 53:33 1:06:50 1:11:14 1:17:56 1:20:27

BORG Jennersdorf 5:31 3:34 1:53 4:01 15:20 13:40 4:20 5:14 13:17 4:24 6:42 2:31

1:39:29 1:42:23 1:44:11 1:45:07

19:02 2:54 1:48 0:56

65 Ferenzi Daniel N Ang

BG/BRG Kirchengasse

37 Dunkl Constantin N Ang

BORG Jennersdorf

133 Schmidt Toby N Ang

BG/BRG Fürstenfeld

Rahmen/Schnupper Unterstufe  (35) 2,0 km  20 Hm 11 P

1(31) 2(32) 3(33) 4(39) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(40) 10(38) 11(99) Ziel

1 101 Ruprecht/Kapfer Noah/Niklas21:51 1:17 2:32 4:33 5:47 6:36 11:57 16:39 17:38 19:09 20:19 21:25 21:51

MS Bad Waltersdorf 1:17 1:15 2:01 1:14 0:49 5:21 4:42 0:59 1:31 1:10 1:06 0:26

2 96 Grohs/Reichl Ryan/Alex25:18 1:34 2:50 7:47 9:04 9:48 15:17 19:58 20:57 22:28 23:41 24:47 25:18

MS Bad Waltersdorf 1:34 1:16 4:57 1:17 0:44 5:29 4:41 0:59 1:31 1:13 1:06 0:31



1. Schulcup 2020/21 Mo. 12.10.2020 16:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Stnr Name Zeit

Rahmen/Schnupper Unterstufe  (35) 2,0 km  20 Hm 11 P (Forts.)

1(31) 2(32) 3(33) 4(39) 5(34) 6(35) 7(36) 8(37) 9(40) 10(38) 11(99) Ziel

3 108 Kasper/Nongsimma Lukas/Kan-anek25:50 2:27 4:05 7:16 9:24 10:28 13:12 15:51 18:21 20:34 23:17 25:03 25:50

BG/BRG Fürstenfeld 2:27 1:38 3:11 2:08 1:04 2:44 2:39 2:30 2:13 2:43 1:46 0:47

4 97 Gutmeier/Taucher/ Hofer27:10 3:05 4:35 8:13 10:39 11:49 14:29 18:13 20:12 21:02 22:33 26:41 27:10

MS Bad Waltersdorf 3:05 1:30 3:38 2:26 1:10 2:40 3:44 1:59 0:50 1:31 4:08 0:29

5 26 Tajmel/Sander Emil/Marc32:00 2:42 4:40 10:36 13:50 15:39 18:27 21:55 23:48 28:12 29:45 31:12 32:00

BG/BRG/BORG Oberschützen 2:42 1:58 5:56 3:14 1:49 2:48 3:28 1:53 4:24 1:33 1:27 0:48

6 75 Kotar/Mak Johanna/Sophia32:40 2:58 5:57 9:33 12:15 13:41 17:06 20:54 26:30 27:50 30:09 31:59 32:40

BG/BRG Kirchengasse 2:58 2:59 3:36 2:42 1:26 3:25 3:48 5:36 1:20 2:19 1:50 0:41

7 117 Kummer/Oberkofler Rafael/Sebastian34:18 2:00 3:40 7:41 9:54 11:19 14:12 18:54 26:39 28:05 30:08 33:02 34:18

BG/BRG Fürstenfeld 2:00 1:40 4:01 2:13 1:25 2:53 4:42 7:45 1:26 2:03 2:54 1:16

0:47

*44

8 21 Röhling/Sukala Moritz/Daniel35:20 1:28 3:18 10:26 12:36 13:53 25:19 28:04 29:31 31:32 33:24 34:59 35:20

BG/BRG/BORG Oberschützen 1:28 1:50 7:08 2:10 1:17 11:26 2:45 1:27 2:01 1:52 1:35 0:21

9 85 Plattner/Hoffmann Florian/Felix36:21 2:36 4:20 7:27 9:27 10:33 15:35 19:15 29:21 30:51 33:37 35:51 36:21

BG/BRG Kirchengasse 2:36 1:44 3:07 2:00 1:06 5:02 3:40 10:06 1:30 2:46 2:14 0:30

10 66 Geister/Miklau Pia/Lena38:31 1:35 3:18 6:57 9:45 10:45 22:08 25:20 27:53 33:37 36:28 38:09 38:31

BG/BRG Kirchengasse 1:35 1:43 3:39 2:48 1:00 11:23 3:12 2:33 5:44 2:51 1:41 0:22

11 102 Schandor/Rossmann Tina/Annika38:47 1:40 3:43 13:19 16:08 17:17 22:04 28:31 30:46 34:58 36:28 38:13 38:47

MS Bad Waltersdorf 1:40 2:03 9:36 2:49 1:09 4:47 6:27 2:15 4:12 1:30 1:45 0:34

12 100 Reisinger/Wenk Lorenz/Tobias39:35 1:37 2:51 12:50 16:05 17:06 20:55 29:37 31:54 36:51 38:00 39:09 39:35

MS Bad Waltersdorf 1:37 1:14 9:59 3:15 1:01 3:49 8:42 2:17 4:57 1:09 1:09 0:26

13 103 Spindler/Kölbl Nora/Johanna40:55 2:28 4:17 16:07 18:50 20:06 24:37 31:04 33:28 37:54 39:13 40:29 40:55

MS Bad Waltersdorf 2:28 1:49 11:50 2:43 1:16 4:31 6:27 2:24 4:26 1:19 1:16 0:26

14 78 Lanzinger/Hillebrand Moritz/Konstanti42:16 2:14 3:47 11:31 12:58 14:19 26:01 31:32 32:33 38:16 39:28 41:48 42:16

BG/BRG Kirchengasse 2:14 1:33 7:44 1:27 1:21 11:42 5:31 1:01 5:43 1:12 2:20 0:28

15 68 Hirmann Christoph 42:18 2:04 3:56 11:31 13:20 14:31 26:32 31:39 32:56 38:38 39:37 41:46 42:18

BG/BRG Kirchengasse 2:04 1:52 7:35 1:49 1:11 12:01 5:07 1:17 5:42 0:59 2:09 0:32

16 76 Kraak/Hochfellner Alexander/Maximi42:28 2:10 3:55 11:29 13:24 14:18 26:18 31:39 32:44 38:16 39:36 41:57 42:28

BG/BRG Kirchengasse 2:10 1:45 7:34 1:55 0:54 12:00 5:21 1:05 5:32 1:20 2:21 0:31

17 64 Daye/Madritsch Paul/Alexander44:49 5:34 7:47 14:49 18:55 20:46 29:11 34:06 37:47 40:39 41:51 44:05 44:49

BG/BRG Kirchengasse 5:34 2:13 7:02 4:06 1:51 8:25 4:55 3:41 2:52 1:12 2:14 0:44

18 86 Pöllmann/Schiemel Laura/Anna44:57 6:06 8:46 14:32 19:10 20:26 29:24 34:10 37:50 40:38 42:38 44:21 44:57

BG/BRG Kirchengasse 6:06 2:40 5:46 4:38 1:16 8:58 4:46 3:40 2:48 2:00 1:43 0:36

19 89 Schütz/Fridum Leopold/Marc48:21 3:18 4:41 10:57 13:21 14:33 28:13 42:56 43:58 44:58 46:13 47:46 48:21

BG/BRG Kirchengasse 3:18 1:23 6:16 2:24 1:12 13:40 14:43 1:02 1:00 1:15 1:33 0:35

20 99 Perner/Six Alina/Leonie 51:35 3:21 5:33 25:39 36:35 37:47 40:20 44:15 46:41 47:39 49:05 51:04 51:35

MS Bad Waltersdorf 3:21 2:12 20:06 10:56 1:12 2:33 3:55 2:26 0:58 1:26 1:59 0:31

21 95 Glaser/Ziegner Lena/Carla52:19 1:38 2:54 26:35 36:51 38:04 40:15 45:05 47:45 48:48 49:54 51:36 52:19

MS Bad Waltersdorf 1:38 1:16 23:41 10:16 1:13 2:11 4:50 2:40 1:03 1:06 1:42 0:43

22 6 Graf/Fellinger/ Bernhard52:33 1:44 3:48 26:44 30:40 32:13 34:17 40:43 41:43 47:44 49:59 52:07 52:33

BG/BRG/BORG Oberschützen 1:44 2:04 22:56 3:56 1:33 2:04 6:26 1:00 6:01 2:15 2:08 0:26

23 98 Kielnhofer/Weghofer Marvin/Jonas53:08 3:05 4:15 27:42 38:19 39:31 41:54 46:31 49:11 50:14 51:14 52:35 53:08

MS Bad Waltersdorf 3:05 1:10 23:27 10:37 1:12 2:23 4:37 2:40 1:03 1:00 1:21 0:33

24 10 Kiss/Heiling Josefine 1:04:34 1:49 3:50 24:47 26:52 28:14 32:08 38:33 39:48 55:57 1:00:55 1:03:56 1:04:34

BG/BRG/BORG Oberschützen 1:49 2:01 20:57 2:05 1:22 3:54 6:25 1:15 16:09 4:58 3:01 0:38

25 3 Falb/Palatin Katharina/Eliza1:08:41 2:28 4:21 28:51 31:03 32:24 36:14 42:43 43:45 1:00:06 1:05:06 1:08:05 1:08:41

BG/BRG/BORG Oberschützen 2:28 1:53 24:30 2:12 1:21 3:50 6:29 1:02 16:21 5:00 2:59 0:36

26 145 Molnar/Cortie Nora/Elise1:09:28 2:33 5:23 33:25 42:05 44:27 47:13 59:29 1:01:11 1:04:42 1:06:53 1:08:45 1:09:28

BG/BRG/BORG Oberschützen 2:33 2:50 28:02 8:40 2:22 2:46 12:16 1:42 3:31 2:11 1:52 0:43

27 14 Lierer/Konrad Elena/Tamara1:11:51 1:51 3:27 36:21 44:41 47:23 50:04 1:02:28 1:03:57 1:07:26 1:09:43 1:11:17 1:11:51

BG/BRG/BORG Oberschützen 1:51 1:36 32:54 8:20 2:42 2:41 12:24 1:29 3:29 2:17 1:34 0:34

28 118 Kohlhofer/Reicher Marie/Lea-M.1:44:31 3:18 5:43 45:30 51:46 53:03 58:29 1:04:07 1:36:32 1:38:32 1:40:40 1:43:00 1:44:31

BG/BRG Fürstenfeld 3:18 2:25 39:47 6:16 1:17 5:26 5:38 32:25 2:00 2:08 2:20 1:31

9 Hofer/Huber/ Zettel Fehlst 4:46 6:27 ----- ----- ----- ----- ----- 41:28 ----- ----- ----- 50:59

BG/BRG/BORG Oberschützen 4:46 1:41 35:01 9:31

1:03 3:20 25:50

*44 *44 *31

127 Pichler Valentin N Ang

BG/BRG Fürstenfeld

124 Molnar/Ohnewein/ ReicherN Ang

BG/BRG Fürstenfeld

121 Krajcik/Oberkofler Justus/JakobN Ang

BG/BRG Fürstenfeld

104 Begh/Kainz Julian/JonasN Ang

BG/BRG Fürstenfeld

109 Freißmuth/Hackl Julian/AnnaN Ang

BG/BRG Fürstenfeld

116 Kasper/Maurer Lukas/JohannesN Ang

BG/BRG Fürstenfeld

Rahmen/Schnupper Oberstufe  (17) 2,9 km  45 Hm 13 P

1(32) 2(33) 3(39) 4(40) 5(36) 6(35) 7(34) 8(43) 9(64) 10(45) 11(71) 12(38)

13(99) Ziel

1 79 Leonhard Florian 25:05 2:03 3:38 4:49 8:15 10:20 12:14 13:26 14:37 17:32 20:51 21:54 23:25

BG/BRG Kirchengasse 2:03 1:35 1:11 3:26 2:05 1:54 1:12 1:11 2:55 3:19 1:03 1:31

24:38 25:05

1:13 0:27

2 91 Theißl/Schmitt Simon/Roland39:46 2:52 5:16 6:53 11:07 14:47 18:19 20:15 22:29 27:15 32:46 34:38 37:39

BG/BRG Kirchengasse 2:52 2:24 1:37 4:14 3:40 3:32 1:56 2:14 4:46 5:31 1:52 3:01

39:28 39:46

1:49 0:18

3 47 Lorenzer/Unger Phillip/Daniel41:20 2:32 8:19 9:52 14:59 17:13 22:08 24:15 26:18 31:51 36:41 37:33 39:49

BORG Jennersdorf 2:32 5:47 1:33 5:07 2:14 4:55 2:07 2:03 5:33 4:50 0:52 2:16

41:00 41:20

1:11 0:20
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Pl Stnr Name Zeit

Rahmen/Schnupper Oberstufe  (17) 2,9 km  45 Hm 13 P (Forts.)

1(32) 2(33) 3(39) 4(40) 5(36) 6(35) 7(34) 8(43) 9(64) 10(45) 11(71) 12(38)

13(99) Ziel

4 51 Paulitsch/Ranftl Victoria/Laura49:58 3:06 6:56 8:27 20:16 24:06 30:33 32:29 34:37 40:07 45:00 45:57 48:23

BORG Jennersdorf 3:06 3:50 1:31 11:49 3:50 6:27 1:56 2:08 5:30 4:53 0:57 2:26

49:33 49:58

1:10 0:25

5 42 Gsell/Suppan Alina/Eva-Maria50:59 2:59 6:03 7:25 16:33 19:15 21:02 22:41 24:31 39:51 43:38 45:37 49:22

BORG Jennersdorf 2:59 3:04 1:22 9:08 2:42 1:47 1:39 1:50 15:20 3:47 1:59 3:45

50:28 50:59

1:06 0:31

6 59 Willgruber/Windt Olivia/Hannah52:36 4:48 9:00 10:30 22:19 26:10 32:42 34:47 36:45 42:34 47:05 48:07 50:44

BORG Jennersdorf 4:48 4:12 1:30 11:49 3:51 6:32 2:05 1:58 5:49 4:31 1:02 2:37

52:09 52:36

1:25 0:27

7 45 Hirtenfelder/Sadnik Andrea/Eva54:52 3:42 10:45 12:10 19:40 22:40 34:46 36:22 38:38 44:24 48:55 51:06 53:17

BORG Jennersdorf 3:42 7:03 1:25 7:30 3:00 12:06 1:36 2:16 5:46 4:31 2:11 2:11

54:26 54:52

1:09 0:26

8 41 Grassmugg /Schnuck Vincent/Laurens57:06 6:40 13:54 15:48 26:17 29:39 32:19 34:02 36:14 42:14 46:53 50:24 55:29

BORG Jennersdorf 6:40 7:14 1:54 10:29 3:22 2:40 1:43 2:12 6:00 4:39 3:31 5:05

56:36 57:06

1:07 0:30

9 35 Dietz/Pendl Simon/Michael59:16 7:58 14:47 16:25 21:21 24:03 28:28 30:45 32:30 48:33 53:10 55:12 57:26

BORG Jennersdorf 7:58 6:49 1:38 4:56 2:42 4:25 2:17 1:45 16:03 4:37 2:02 2:14

58:42 59:16

1:16 0:34

10 33 Buchas/Schreiner Leonie/Lena1:04:46 3:22 13:22 15:11 23:23 26:20 45:31 47:05 49:22 53:50 57:58 59:26 1:03:01

BORG Jennersdorf 3:22 10:00 1:49 8:12 2:57 19:11 1:34 2:17 4:28 4:08 1:28 3:35

1:04:14 1:04:46

1:13 0:32

11 32 Brodtrager /Pfeifer Fabian/Patrick1:06:10 7:41 12:08 13:20 30:17 33:08 46:10 48:02 50:02 55:41 1:00:08 1:02:14 1:04:32

BORG Jennersdorf 7:41 4:27 1:12 16:57 2:51 13:02 1:52 2:00 5:39 4:27 2:06 2:18

1:05:44 1:06:10 0:38

1:12 0:26 *67

12 31 Benz/Jakob Vanessa/Hannah1:07:15 3:57 23:14 24:59 32:06 35:07 47:18 48:46 50:52 56:49 1:01:21 1:03:32 1:05:42

BORG Jennersdorf 3:57 19:17 1:45 7:07 3:01 12:11 1:28 2:06 5:57 4:32 2:11 2:10

1:06:49 1:07:15

1:07 0:26

13 30 Baumgartner/Reiter Stefan/Roman1:07:36 5:03 24:07 25:39 34:52 39:51 43:03 44:42 47:07 53:09 57:54 1:01:08 1:06:04

BORG Jennersdorf 5:03 19:04 1:32 9:13 4:59 3:12 1:39 2:25 6:02 4:45 3:14 4:56

1:07:13 1:07:36

1:09 0:23

14 40 Grain/Schwanner Christian/Manuel1:17:32 3:11 6:14 7:37 15:31 37:37 44:39 47:26 52:35 1:00:44 1:06:10 1:13:14 1:15:57

BORG Jennersdorf 3:11 3:03 1:23 7:54 22:06 7:02 2:47 5:09 8:09 5:26 7:04 2:43

1:17:04 1:17:32 1:04:27

1:07 0:28 *65

49 Nestelberger/Peischl Johannes/SimonFehlst 3:30 11:04 12:35 24:55 28:16 31:09 32:47 35:29 41:06 46:01 ----- 54:13

BORG Jennersdorf 3:30 7:34 1:31 12:20 3:21 2:53 1:38 2:42 5:37 4:55 8:12

55:17 55:42

1:04 0:25

136 Ursu Henriette N Ang

BG/BRG Fürstenfeld

52 Prantl/Schöllauf Anna/HannahN Ang

BORG Jennersdorf


